奉节人社发〔2022〕77号

奉节县人力资源和社会保障局
关于核准奉节县新天地职业培训学校等
民办职业培训机构变更事项的批复

有关民办职业培训机构：

你们提交的变更申请和相关材料收悉。根据《重庆市民办非学历教育培训机构管理暂行办法》《重庆市民办职业培训机构管理办法》有关规定，经研究，同意奉节县新天地职业培训学校等四所民办职业培训机构变更以下内容：

一、奉节县新天地职业培训学校变更办学范围：增加电子器件装配、整理收纳师、全媒体运营师培训，取消物流管理员培训。

二、奉节县天晟职业培训学校变更办学范围：增加服装缝纫、健康照护师、整理收纳师、养老护理培训（高级）。

三、奉节县三峡职业培训学校变更办学范围：增加养老护理员培训（高级）、健康照护师培训。

四、奉节县科王职业培训学校变更办学范围：取消酒店管理、计算机、乡村旅游服务人员培训。

奉节县人力资源和社会保障局

                            2022年7月14日

奉节县人力资源和社会保障局办公室         2022年7月14日印发
- 2 -
- 1 -